PHÒNG GD – ĐT HẠ LONG
TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 22 tháng 9 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá trường học
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS BÃI CHÁY 2

Căn cứ Thông tư số 12/2009/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 05 năm 2009 Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường trung học cơ sở;

 Công văn số 140/KTKĐCLGD của Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn xác định nội hàm, tìm thông tin và minh chứng để đánh giá chất lượng giáo dục trường THCS;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá trường Tiểu học và THCS Bãi Cháy 2, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng

Bà: Trần Hoàng Yến - Hiệu trưởng trường TH và THCS Bãi Cháy 2.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

Bà: Bùi Thị Mai - Phó Hiệu trưởng trường TH và THCS Bãi Cháy 2.
Bà: Nguyễn Thị Dung - Phó Hiệu trưởng TH và THCS Bãi Cháy 2.

3. Thư  kí hội đồng: (có danh sách kèm theo)

4. Các ủy viên: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và triển khai tự đánh giá nhà trường từ năm học 2009 – 2010 theo Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường học của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các thành viên của Hội đồng tự đánh giá chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hội đồng KĐCL TH&THCS BC2;

- Lưu hồ sơ KĐCL, VT
	             HIỆU TRƯỞNG

                       (Ký tên và đóng dấu)

                                                                              Trần Hoàng Yến
DANH SÁCH THƯ KÝ VÀ UỶ VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
 (Kèm theo Quyết định số…../QĐ-HĐTĐG ngày 22/9/2009)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Lê Thị Minh Chính
	Thư kí Hội đồng
	Thư kí Hội đồng đánh giá

	2
	Bà Hoàng Hồng Thanh
	Giáo viên
	Thư kí Hội đồng đánh giá

	3
	Ông Hà Giang Hải
	 CT Công đoàn
	Ủy viên Hội đồng

	4
	Bà Trần Thị Thu Trà
	Tổng phụ trách
	Ủy viên Hội đồng

	5
	Bà Đỗ Phan Hà
	Bí thư Chi đoàn
	Ủy viên Hội đồng

	6
	Ông Vũ Việt Trung
	TT tổ NN–TD-Nhạc
	Ủy viên Hội đồng

	7
	Bà Lê Thị Thanh Nhàn
	Nhóm trưởng CM
	Ủy viên Hội đồng

	8
	Bà Lương Thị Thu
	Giáo viên
	Ủy viên Hội đồng

	9
	Bà Phạm Thị Thúy
	Tổ trưởng tổ 1-2-3
	Ủy viên Hội đồng

	10
	Bà Đặng Bùi Phương Hảo
	Tổ trưởng tổ 4-5
	Ủy viên Hội đồng

	11
	Bà Vũ Thị Mỹ Hạnh
	Tổ trưởng VP
	Ủy viên Hội đồng

	12
	Bà Phan Bích Nga
	Tổ phó CM
	Ủy viên Hội đồng

	13
	Bà Nguyễn Thị Doan
	Tổ phó tổ Tự nhiên
	Ủy viên Hội đồng

	14
	Bà Nguyễn Thị Nga
	Giáo viên
	Ủy viên Hội đồng

	15
	Bà Nguyễn Thị Nguyệt
	Tổ phó tổ 4-5
	Ủy viên Hội đồng

	16
	Bà Vũ Thị Hoàng Hải
	Giáo viên
	Ủy viên Hội đồng

	17
	Bà Phạm Thị Hương
	Giáo viên
	Ủy viên Hội đồng

	18
	Bà Phạm Thị Hạnh
	Tổ phó tổ 1-2-3
	Ủy viên Hội đồng

 (Danh sách trên có 18 người)